Waltroper Bekanntmachungen

- Das Amtsblatt der Stadt Waltrop -





INHALT

- 1. Anmeldung der Schulneulinge in der Stadt Waltrop für das Schuljahr 2024 / 2025
- 2. Ablauf der Nutzungs- und Ruhezeit eines Reihengrabfeldes
- 3. Entschädigungslose Einziehung eines Wahlgrabes
- 4. Ablauf des Nutzungsrechts an Wahlgräbern
- 5. Ablauf des Nutzungsrechts an Wahlgräbern
- 6. Tagesordnung für die 25. Sitzung des Rates am Donnerstag, den 07.09.2023, um 17:00 Uhr, Großer Sitzungssaal des Rathauses Waltrop

Herausgeber: Der Bürgermeister der Stadt Waltrop, Münsterstr. 1, 45731 Waltrop

Bezug: Das Amtsblatt der Stadt Waltrop ist im Internet unter <u>www.waltrop.de</u> abrufbar und kann

abonniert werden oder gegen eine Kostenbeteiligung von 18,00 € zugesandt werden.

Einzelne Exemplare sind kostenlos erhältlich.

Telefon: (0 23 09) 930-343 Telefax: (0 23 09) 930-300